

**דף מידע**
  
**2728**

**פרשת "מקץ"**

**האור שביאור / אתר ווטריס**

"ויהי מקץ שנתים ימים ופרעה חולם והנה עומד על היאר"  
פירש רש"י: "כל שאר נהרות אינם קרויים "יאורים", חוץ מ"נילוס", מפני שכל הארץ עשויה יאורים בידי אדם, ונילוס עולה בתוכם ומשקה אותם לפי שאין גשמים יורדין במצרים תדיר כשאר ארצות."  
"יאור" הוא אמת מים המיועדת להעברת מים ממקום למקום, והמיוחד בנהר הנילוס הוא שכשהוא עולה על גדותיו, הוא מציף את אמת המים שלידו וע"י כך מעביר את המים לשאר האזורים שמסביבו.  
יהודי נמשל ל"יאור!"  
על יהודי להשקות מים מעצמו - את כל התורה שלמד - החומש, המשנה והתלמוד ולהעבירה לאחרים.  
ע"י כך זוכה שה"אור" שב"יאור" שהוא מעביר לאחרים ישפיע גם על עצמו משום שכשעושים טובה ליהודי מרגישים גם בלב תחושת סיפוק.  
יהי רצון שנזכה להפנים את מה שאנו לומדים ומתוך הפנמה אמיתית זו שבאה מכל הלב, נעביר את ההפנמה הזו לאחרים. אמן כן יהי רצון..



**נר זיכרון**

**משה שלומנוביץ ז"ל - א' טבת תשנ"ב**  
**שרה אינהורן ז"ל - ג' טבת תשנ"ב**  
**משה וייס ז"ל - ו' טבת תשע"ה**

**השמחה במעונם**

**מזל - טוב**



לאלישבע וגולן, לנורה ושמעון דיגורקר ולכל המשפחה להולדת הבת, הנכדה.  
לשרית וצביקה זיסוביץ ולכל המשפחה בהגיע הנכדה, מעין, בתם של שני ויאיר, לגיל מצוות.  
להניה ויצחק מובסוביץ ולכל המשפחה בהגיע הנכדה, גילי, בתה של בינה, לגיל מצוות.  
לורד, יוסי ולכל המשפחה לנשואי הבת, שחר עם רחמים.



**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580**  
**או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

16:02 הדלקת נרות  
16:22 מנחה וקבלת שבת  
17:12 צאת השבת





### "על אוהל, רכבת, ויציאה מוקדמת..."

- א. היכן מדליק מי שמטייל וישן באוהל? נחלקו הפוסקים בשאלה: האם חיוב הדלקת נרות חנוכה קשור לבית? יש אומרים שתקנת חכמים היא שמי שיש לו בית ידליק נרות, אבל מי שמתגורר ברחוב, אינו יכול לקיים את המצווה. וכן מי שיצא לטיול והוא ישן בשדה, או חייל שנמצא באוהל קטן שאין בו שיעור בית (כשני מטר על שני מטר), אינו יכול לקיים את המצווה. ויש אומרים שגם מי שאין לו בית חייב להדליק נרות במקום שבו הוא נמצא. וכיוון שיש בזה ספק, מי שאין לו בית ידליק נרות בלא ברכה. למשל, היוצא לטיול בחנוכה וישן בשדות ובדרכים, ידליק נרות בלא ברכה. וכן חייל שישן בשוחות או באוהל קטן, ידליק בלא ברכה. אבל מטייל או חייל שישן בתוך אוהל גדול, האוהל נחשב כבית, וידליק בברכה בפתח האוהל.
- ב. היכן מדליקים הנוסעים כל הלילה? הנוסעים במשך כל הלילה ברכבת או מטוס או ספינה שיש בה חדרים, אף שהם בנסיעה, ידליקו שם נרות בברכה, כיוון שחלל הקרון או המטוס או החדר שבספינה נחשב כבית לעניין מצוות הדלקת נרות חנוכה. אמנם פעמים שמסיבות בטיחותיות לא ירשו להדליק שם נרות. ואם יסכימו שאחד מהנוסעים ידליק נר אחד עבור כולם, יוכלו לצאת בו ידי חובתם.
- ג. מה דינם של מי שלא הספיקו להדליק בזמן? מי שלא הספיק להדליק נרות חנוכה עד סביבות השעה תשע, ידליק כל הלילה עד עמוד השחר, ויברך על ההדלקה רק אם יש סבירות גבוהה שיעבור אדם ברחוב ויראה את נרותיו, או שיש בביתו אדם נוסף, כגון אשתו או אחד מבני ביתו, שיראה את נרותיו. אבל אם כל בני ביתו הלכו לישון, ויצטערו אם יעירם, וגם ברחוב סביר שלא יהיה אדם שיראה את נרותיו, ידליק בלא ברכה.
- ד. מי שלא הדליק נרות כל הלילה - הפסיד את המצווה של אותו יום, אבל למחרת ידליק נרות כמו שאר בני אדם.
- ה. האם ניתן להקדים את מועד ההדלקה? למרות שבערב שבת מדליקים נרות חנוכה לפני השקיעה, ביום רגיל אין להדליק את הנרות לפני השקיעה. ורק בלית ברירה אפשר להדליק נרות אחר פלג המנחה. כגון מי שמוכרח לצאת מביתו לפני השקיעה, ויחזור לביתו מאוחר מאוד בלילה, בזמן שכבר לא יהיה אדם שיראה את נרותיו. וגם אין אחד מבני הבית שיכול להדליק נרות בבית בזמן הראוי. כיוון שאין לו ברירה אחרת, ידליק את הנרות מפלג המנחה, היינו ארבעים דקות לפני שקיעת החמה, ואף יברך על הדלקתו, כדעת רוב הפוסקים, ויקפיד שהנר ימשיך לדלוק עד חצי שעה אחר צאת הכוכבים. ואם יצטרך לצאת מביתו עוד לפני כן, יוכל בשעת הדחק להקדים את הדלקת הנרות עד כשעה לפני השקיעה אבל ידליק בלי ברכה.

המשך חנוכה שמח! מיכאל.

**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תתקיים בשעה 16:00**  
**בבית מדרש**



**מועדת בית הכנסת**

**שבת פרשת "מקץ" - שבת חנוכה (נר שישי) וראש חודש (א' ר"ח טבת)**

16:02 - הדלקת נרות

16:22 - תפילת מנחה, בבית הכנסת - ("תו ירוק")

**מתחת לחדר-האוכל - משפחות צעירות.**

קבלת שבת, "פניני שבת נקבלה" - דרשה קצרה בהלכה

ותפילת ערבית "חי רגעים" - שיעור תלמוד קהילתי במסכת מגילה (18 דקות).

6:00 - תפילת שחרית ותיקין - משפחת אלטמן (מוזמנים להצטרף)

8:00 - תפילת שחרית א' ומוסף - בבית הכנסת ("תו ירוק")

8:00 - שחרית ב', ומוסף - חדר האוכל - משפחות צעירות (בתום התפילה תתקיים תפילת ילדים).

הפטרה - זכריה ב', י"ד "רני ושמחי בת ציון..."

13:00 - תפילת מנחה א' - בבית הכנסת

13:20 - "ממתק שבת" - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג')- בבית הכנסת

16:00 - תפילת מנחה ב' - בבית הכנסת

16:40 - שיעור "הדף היומי" - בית הכנסת (עד צאת השבת)

17:12 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

**ימי חול**

5:31 - הנחת תפילין

6:23 - הנץ החמה

6:00 - תפילת שחרית א'

8:00 - תפילת שחרית ב'

8:58 - סוף זמן קריאת שמע

16:25 - תפילת מנחה - בית כנסת

**16:35 - הדלקת נרות חנוכה - (יום א' בערב - נר שמיני)בית הכנסת**

16:20 - מנחה וערבית - "תפארת נתן"

**18:45 - השיעור יומי - בבית מדרש**

19:15 - תפילת ערבית - בית הכנסת

**בברכת חג אורים שמח, שבת שלום ובריאות איתנה,**

**אבי שכטר וחברי ועדת בית הכנסת.**



**מתרבות**

ביום שלישי השבוע פתחנו את אירועי תרבות החורף עם אירוע לכבוד המשפחות החדשות.

קיבלנו את המשפחות החדשות בטקס מרגש ונהנינו מהמרקים הטעימים.

לאחר מכן השתתפנו במופע "להקת פלייבק רגעים" המופע היה מרגש, מצחיק, עצוב ושמח.

תודות לשחקנים המוכשרים ולקהל שניפתח. נהנינו מערב בלתי נשכח.

זו הזדמנות לומר תודה לכל העוזרים. לצוות המארגן, ולכל מכיני המרקים הטעימים!

נתראה באירועים הבאים...

**חג שמח! תמיר יעיש.**



## קייטרינג אדום

### לחברי ולתושבי שלוחות,

אנו עורכים ערב שיח בנושא "פתיחת מחודשת של חדר האוכל", על מנת שנצליח למצוא פתרון טוב ומתאים לכל הצדדים.

כדי שנוכל להגיע לכמות מקסימלית של חברים ותושבים נעשה שני סבבים של שיח.

**ביום שני, ה' טבת (6.12), בשעה 18:00 ובשעה 20:30.**

**במתחם ההגשה בחדר האוכל.**

נשמח בבואכם בשעה הנוחה לכם לארוחת ערב קלה ושיח פתוח.

חיים וענבל.



## מפגש הסברה בנושא הסכמים לבעלי צרכים מיוחדים

ועדת הסיווג היא האחראית על נושא הסכמים לבעלי צרכים מיוחדים. הרכב ועדת הסיווג: סטיב ליס - מרכז, יעל בן-אבי, יוסי יעיש וג'ודי פולסטר - נציגי ציבור.

בשנה האחרונה הועדה פעלה ביחד עם עו"ד אסתר קויפמן, בהכנת מסמך עקרונות שהוצג בפני המזכירות לפני כחודש. כפי שפורסם בדף מידע, המזכירות אישרה העברת המסמך לאסיפה.

בשבוע הקרוב יתקיים מפגש הסברה לכלל הציבור.

במפגש, עו"ד אסתר קויפמן תסביר את העקרונות המנחים ואת עיקרי המסמך, ותשיב לשאלות.

בהמשך, תתקיים אסיפת חברים בה יופיע סעיף "נוהל צרכים מיוחדים - אישור האסיפה להעברת ההצבעה לקלפי". באסיפה זו לא יתקיים דיון.

המסמך הועלה לאתר "קהילנט".

חברים המעוניינים בעותק מודפס של המסמך יוכלו לקבלו אצל ג'ודי פולסטר.

**מפגש ההסברה יתקיים ביום שלישי, ט' טבת (7.12), בשעה 17:00**

**במרכז-דורות.**

**המפגש פתוח לציבור הרחב.**

סטיב ליס - מרכז הצוות.



## מהחשמליה

לקהילת שלוחות,

עם הגיע החורף יש המון תלונות שהמזגן אינו מחמם.

כדי לחסוך בקריאות מיותרות לחשמלאים, נכון להוציא מהמזגנים את כל הפילטרים פעם בחודש, לשטוף היטב במים, לייבש ולהחזיר, וראה זה פלא המזגן יחמם מעולה.

הדברים נכונים גם לקיץ וגם לחורף וכמובן שומר גם על אורך חייו של המזגן.

חורף טוב וגשום - אבי בוכהלטר.



## מגיל הרך

### קהילה יקרה,

בשבוע שעבר קיימנו פעילות לשיפור חזות המעון הישן. את הפעילות הובילה **איילת שריב לוי** (שלפיים) בעזרתם של זיו שניידר, הורים, ילדי המעון ואנוכי. נפגשנו אחר הצהריים, אספנו את כל הזבל שכיסה את האדמה בכניסה למעון ופינינו הכול לאשפה. זיו אף הגיע למחרת ובעזרת כלי עבודה שברשותו, ניקה וסידר את הכניסה.



תודה רבה לכל מי שעזר במלאכה. **נשמח לקבל שאריות של דשא סינטטי על מנת לשפר את החזות של המעון הישן.**

אזכיר כי, **שולמית לוי**, אשת מקצוע בחינוך, התנדבה לגבש תוכנית שנתית של סדנאות בעבור צוות המערכת, המושתתת על התנדבות אנשי מקצוע מהקהילה.

**כל המעניין מוזמן לפנות לשולמית 054-6746399.**

אני מזמינה אתכם ליצור עימי קשר במידה ואתם מעוניינים לשתף פעולה ולהעשיר את דור העתיד של הקהילה ואת הצוות המחנך, בכישרונכם וידיעותיכם.

כ"ג בכסלו הינו יום אשר מציינים בו את "יום המחנך" - יום הוכרה והודיה למחנך.

אני שמחה לספר על שיתוף פעולה מרגש עם נציגי הורי המערכת אשר דאגו לעוגות, מיץ, ברכות וסרטון מרגש אשר נשלחו באותו יום לכל צוות המערכת. בנוסף לכך, שלחתי לכלל הורי המערכת מידע "קצת אחר" על צוות המערכת ואני משתפת אותו גם איתכם:

### הורים יקרים

הילדים שלכם מגיעים אליהן כל יום. הן מהוות דמויות משמעותיות בחייהם ואתם פוגשים אותן יום יום. מובילות, גננות, מטפלות, סייעות ומשלימות.

שמחה להציג בפניכם את צוות מערכת החינוך בגיל הרך באופן קצת אחר.  
לכבוד -



**יום המחנך לשנת תשפ"ב, המתקיים ב-כ"ג בכסלו,**



**בית התינוקות "תות"** נמצא במעון החדש ובו מתחנכים שבעה תינוקות. מובילת הבית - יפעת אלמעלם והמטפלת - שרית מלול.

**יפעת**, בעלת ניסיון של 13 שנה בגיל הרך, אמא לשלושה בנים שאחד מהם חייל. היא אוהבת מוזיקה, עובדת איתנו זו השנה החמישית שלה, בנוסף לכל מעלותיה היא גם אלופה בקינוחים ובמאפים ונוהגת לפנק את הצוות במטעמיה.

**שרית**, בעלת ניסיון של 4 שנים בגיל הרך, אמא לילד בן 4.5, אוהבת את החיים הטובים: מסעדות, בילויים ושופינג, עובדת איתנו זו השנה השלישית, אוהבת מאוד בעלי חיים והיא מגדלת אוגר.



**פעוטון "רימון"** נמצא במעון הישן ובו מתחנכים תשעה פעוטות. מובילת הבית - סנאית דגן והמטפלת - מלינה סטולרז.

**סנאית**, בעלת ניסיון של 26 שנה בגיל הרך, עבדה בעברה בשלוחות וחזרה אלינו לפני שנה וקצת. אמא לשני זוגות תאומים, אוהבת לבשל וגם לאכול, נהנית מצחוק ודואגת לשמוח ולרקוד.

**מלינה**, אישה צעירה אשר נקלטה אלינו השנה. הייתה חיילת קרבית וגם עבדה עם נוער בסיכון. אוהבת לקרוא וגם יש לה כלב. במקור היא מהמרכז אך בחרה לגור בבית שאן.



**פעוטון "תאנה"** נמצא במעון הישן ובו מתחנכים עשרה פעוטות. מובילת הבית - רות בן שטרית והמטפלת - בת אל בן חמו.

**רות**, בעלת ניסיון של 17 שנה בגיל הרך, בשלוחות זו שנתה הראשונה. אמא לשני בנים, בעבר גרה ברכסים וחזרה לבית שאן, היא תולעת ספרים, אוהבת לסרוג ובעלת מכונת תפירה בה היא תופרת בגדים לאהוביה.

**בת אל**, אישה צעירה שעובדת איתנו מזה 4 שנים, חובבת אפיה, בישולים, קריאת ספרים, חיות ובעיקר בעיקר אוהבת ילדים.



**גנון "גפן"** נמצא במעון החדש ובו מתחנכים אחד עשר ילדים.

מובילת הבית - אתי מזרחי והמטפלת - עליזה אוגלה.

**אתי**, עובדת במערכת מזה שנתיים וקצת. אם חד הורית לשלושה ילדים. בעלת תחביבים רבים ומגוונים: אומנות, פילוסופיה, טיולי טבע, מוזיקה, בישול, שחייה ואפילו ריקוד וכמובן שיש לה ארבעה חתולים. **עליזה**, וותיקת צוות המערכת. עובדת בקיבוץ משנת 2009. היא אמא לשלושה ילדים וסבתא לשלושה נכדים. אוהבת לקרוא, לטייל ולשמע מוזיקה ובעיקר בעיקר עסקה בנתינה למשפחה ולסובביה.



**גנון "דקל"** נמצא במעון החדש ובו מתחנכים שנים עשר ילדים.

מובילת הבית - נופר רייזינגר והמטפלת - מלי אליאס.

**נופר**, איתנו בקיבוץ משנת 2019. היא אמא לפעוט ושואפת לעוד ב"ה. היא רבת פעלים ותחביבים כגון: נגינה, סריגה (סרגה לגנונים דמות שמבקרת את הילדים במפגשים), שירה, בישול, אפיה ועוד. חובבת בעלי חיים פרט לנחש ועכבר.



**מלי**, עובדת במערכת מזה שנה וקצת, אמא לשתי בנות. מעידה על עצמה שהיא היפר. חובבת פעילויות ספורט כגון אירובי ופילאטיס ועדיין לא מוותרת על בישול ואפיה.



**גן צעיר "תמר"** ובו מתחנכים עשרים וארבעה ילדים.

גננות הבית - ריחן שרביט ודפנה גלסנר והסייעות - שרה איגוד סופה, לידר בן חיים, הודיה אזולאי וציפי וקסמן.



**ריחן** - גננת בקיבוץ שלוחות מזה 6 שנים, נשואה לרואה חשבון ואמא לארבעה בנים. אוהבת שופינג, מסעדות, טיולים, כלבים ובכללי אוהבת את החיים הטובים.

**דפנה** - גננת שמשלימה את ריחן. עובדת וגם גרה בעין הנציב. אוהבת לקרוא, לצחוק, לשיר וגם לרקוד, חשוב לה להעשיר את ידיעותיה והיא מחוברת מאוד לטבע ולמשפחה.



**שרה**, איתנו בקיבוץ משנת 2019. חזרה בתשובה לפני עשר שנים. כרגע נמצאת בשמירת הריון.

אוהבת מאוד לקרוא וגם לטייל אבל בעיקר מוצאת את המטבח במקום המועדף.

**לידר** - עובדת במערכת כמעט שלוש שנים. אוהבת לקרוא, לבלות בים ולטייל. מעדיפה תמיד למלא את זמנה בעשייה ולכן היא גם עובדת במפעל גזר שלוחות בעונה.



**הודיה** - אישה צעירה שעובדת איתנו מזה שנה וקצת. אוהבת לעשות תסרוקות לנשים, חובבת טבע וחיות קטנים כמו אוגרים וארנבות. היא אחות בכורה לשמונה אחים ואחיות שאחת מהן היא שיראל, משלימה במערכת.

**ציפי** - בת שלוחות אשר עובדת איתנו מזה חודש. שירתה בצבא כמ"כית במערך מגל ואוהבת לרקוד. בינואר נאלץ להיפרד ממנה לשלום בדרכה אל הטיול הגדול.



**גן בוגר "גלבוץ"** ובו מתחנכים עשרים ושלושה ילדים.



גננות הבית - דלית יפרח וליאת שטרית והסייעות - רחלי גבאי ואביה דדון.

**דלית** - מגננת לראשונה בשלוחות לאחר שעברה אלינו מישוב "רותם" אשר בבקעת הירדן.

דוגלת בחינוך אנטרופוסופי. אמא לשבעה ילדים וסבתא לשלושה נכדים. אוהבת לאכול וגם לקרוא על הנדנדה שבחצר ביתה החדש.



**רחלי** - בקיבוץ משנת 2016 וזו שנתה הראשונה כסייעת ולא כמטפלת. אמא לשלושה ילדים וב"ה הרביעי בדרכך. אוהבת אומנות, שופינג, מסעדות איכותיות וטיולים משפחתיים.

**אביה** - הצטרפה אלינו בתחילת השנה. היא אמא לילדה קטנה. תחביבה העיקרי הוא עיצוב בבלונים לאירועים ומסיבות.

**גן בוגר "ירדן"** ובו מתחנכים שלושים ילדים.

גננות הבית - מיכל הרשקוביץ וליאת שיטרית והסייעות - ציפי לוי, רויטל עמר, זוהר מזרחי ומוראל חיימוביץ.

**מיכל** - גננת בקיבוץ מזה שלוש שנים. נשואה אחד עשרה שנה והיא אמא לשישה ילדים. חובבת ספורט. מתעמלת פעמים בשבוע בפילאטיס מכשירים. בעברה רכבה על סוסים ברמה של תחרויות ואף גידלה ארבע תרנגולות.



**ליאת** - גננת המשלימה את מיכל ודלית. מגיעה אלינו משדמות מחולה שבצפון בקעת הירדן.

אמא לשישה ילדים וסבתא טרייה לנכדה שנולדה ממש לאחרונה. אוהבת לקרוא ולפתור תשחצים. כרגע לומדת "ניהול מערכות חינוך".



**ציפי** - עברה אלינו לפני כשנה וקצת משדה אליהו, לאחר שעבדה שם תקופה של עשר שנים.

סבתא במשרה מלאה. מענגת את צוות וילדי המערכת במטעמיה הנהדרים.

**רויטל** - הצטרפה אלינו בתחילת השנה. אישה מלאה שמחת חיים, אנרגטית, פעילה ובעלת זיכרון טוב למספרים. תחביבים לה רבים כגון: כתיבה בחרוזים, תורת הנסתר, בישול וטיולים. אמא לחמישה

וסבתא לשני נכדים.



**זוהר** - עובדת במערכת מזה שנה וקצת. אוהבת מוזיקה, לבלות עם ילדים וגם אוהבת מאוד לישון.

**מוריאל** - עובדת במערכת מזה כשלוש שנים. חזרה אלינו לאחר תקופה של כמעט שנה מחופשת לידה. אמא לשלוש בנות. אוהבת בעיקר לטייל ולהנות בטבע.



בנוסף לצוות הקיים אנו נהנים מנשות צוות המשלימות את הבתים בהיעדרותן של הצוות:



**זהבה אהרוני** - במערכת מזה חודש וקצת, סטודנטית לסיעוד באקדמית עמק יזרעאל.

**חמדה יפלח** - איתנו במערכת מאז 2017, פנסיונרית אשר עובדת מתוך אהבת הילדים המשקים אותה ברוח הילדות. סבתא לנכדים. משלימה בגן הבוגר "גלבע".

**טליה בר לב** - עובדת איתנו מזה שנתיים, התחילה השנה לימודים למשאבי אנוש, אוהבת לבשל ולאפות ומחכה בציפייה להיות אמא במשרה מלאה.



**שיראל אזולאי** - עובדת במערכת מזה שנה וקצת, אוהבת אומנות ואיפור.



**אלו הן, צוות המחנכות בגיל הרך.**

**גאה להוביל צוות נשי חזק, איכותי, מסור, מגוון, אכפתי, דואג ובעיקר אוהב ונהנה מהילדים.**

**חנוכה שמח - שגיא סרוסי.**



## מבנק הזמן

ביום ראשון האחרון, בנר ראשון של חנוכה נפגשנו מתחת לחדר האוכל לאירוע טעים ומשמח. כל אחד ואחת יכלו לקשט ולמלא סופגניות במגוון מילואים וממתקים שונים, והספינג'ים היו חמים ומפתים.

זה המקום להודות לחיים אוזן היקר ולצוות שלו על שיתוף הפעולה, העבודה המקצועית ומאור הפנים. בהתאם לבקשות הקהל הרב שהשתתף באירוע, ולאור העובדה שתוך שעה הסתיימו להם 35 ק"ג של בצק, שלוש מאות סופגניות שהוכנו מראש (נראה שאנחנו אוהבים את השילוב הזה של בצק ושמן), בעז"ה נקיים את האירוע גם בשנה הבאה.

פעילויות שונות כמו פרויקט שיפור פני הקיבוץ (שפ"ה), וערב גבינות ויין ועוד נמצאים במחסנית שלנו לזמן הקרב ובא. עקבו אחרי הפרסומים...

יש לכם רעיונות אחרים שתרצו שיתממשו? מוזמנים לעדכן.

**שבת שלום - אורן.**



## מהמרפאה

**שעות פתיחת המרפאה - 5-10.12**

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
	10:00-11:00		10:00-12:00	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	11:30-14:00		ב'
7:30-11:30 בתאום מראש			11:30-12:30		ג'
		13:30-16:30	13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00		8:30-12:00		ו'

בשבועות הקרובים אנו מארחים במרפאה את מרפאת רשפים לרגל שיפוצים במבנה שלהם. הצוות שלהם יעבוד בלוח זמנים משלו שכמעט ולא יחפוף עם הפעילות של המרפאה שלנו. תיתכן תנועה של חברי רשפים שיצטרכו הכוונה למרפאה.

**שבת שלום - חגית ו.**



## תוכנית חקלאות בעמק / צביקה וחזי

כפי שדווח כבר לציבור, בכוונתנו לקלוט קבוצה ראשונה של תוכנית חקלאות בעמק שתגיע בע"ה באמצע ינואר לתקופה של כ- 5 חודשים. להלן הסבר קצר על התוכנית ועל הרקע להחלטה לפתוח תוכנית כאן בשלוחות.

**אנחנו מלאינים את הציבור להשתתף במסע עם אופי התוכנית שיתקיים (פלוס) פיוס רביצ'ו, ד' טבת (8.12), בשעה 20:30 כדי לפגוש יותר על התוכנית ומטרותיה.**

תוכנית חקלאות בעמק הוקמה על ידי עמותת חיברותא כתוכנית ערכית שמטרתה לתת פתרון של כוח אדם לחקלאות בעמק יחד עם חיבור של חברה צעירים לחקלאות ולערכי ההתיישבות. במסגרת התוכנית מגיעה קבוצה של כ- 20-25 חברה צעירים אחרי צבא (בנות ובנים) לגור בקומונה במשך תקופה של 5-7 חודשים ולעבוד בעבודות חקלאות בכל האזור. ההעסקה הינה ישירות מול החקלאי שאצלו הם עובדים.

התוכנית כוללת גם מסגרת של למידה משותפת בערבים בנושאים מגוונים של יהדות, חברה, ציונות וכו'. מטרת התוכנית לחבר את החברה גם לקהילה באמצעות השתתפות באירועי תרבות ובחיי הקהילה וכן בפעילות התנדבותית.

על מנת לארח תוכנית מסוג זה נדרש הקיבוץ להקצות חדרים ללינה וכן מקום לחדר אוכל ומטבח משותף ולהתכנסות לשיעורים (יכול להיות באותו חלל).

הקיבוץ אינו נדרש לספק מקומות עבודה לכולם, השאיפה שיספק לפחות חלק ממקומות העבודה. התוכנית משלמת שכר דירה צנוע על השימוש בדירות + כיסוי כל הוצאות החשמל, מים, ארנונה וכו'.

לאחר פגישות עם מובילי התוכנית, ובחינת ההתאמה לשלוחות הגענו למסקנה שמדובר בתוכנית ערכית וחשובה שיכולה להביא לשלוחות ערך בכמה מישורים:

- 1. השתלבות בענפים** - בענפי החקלאות קיים מחסור גדול מאוד בעובדים שמתרכז בתקופה ספציפית בשנה (כל ענף בהתאם בזמן קצת שונה). כבר היום משתלבים חברה מהתוכנית בענף הגזר, והעובדה שהחברה יגורו כאן תסייע לענפים להיעזר בהם, בעיקר בגזר ובמטעים. כמו כן, אנחנו מקווים לשלב בתוכנית גם חברה שיעבדו בחינוך הבלתי פורמלי שבו חסר לנו מאוד כוח אדם איכותי.
- 2. השתלבות בקהילה** - המטרה המוצהרת של התוכנית היא שהחברה ישתלבו גם בקהילה, ויהיו מעורבים בפעילויות תרבות, אירועים של הקהילה וכו'. יכולים להיות בכך ערכים נוספים לקהילה במגוון היבטים:
  - א. חבורה של צעירים שיכולה למשוך גם חברה צעירים מהקיבוץ בגילאים של אחרי צבא להישאר בקיבוץ.
  - ב. מעורבות של החברה בקהילה עשויה להכניס רוח צעירה לשלוחות שחסרה לאור העובדה שאין הרבה חברה בגילאים האלו.
  - ג. פוטנציאל אפשרי (גם אם רק במספרים קטנים) לקליטה עתידית בקיבוץ ו/או להשתלבות בענפים לטווח ארוך.
  - ד. מענה לצורך של הקהילה "לצאת מחוץ לעצמה" ולהיות שותפה לפרויקט ערכי שיש לו גם תרומה מוחשית לקהילה.
- 3. כלכלית** - מדובר בשיקול משני למה שנכתב לעיל, אבל בהיבט הכלכלי, התוכנית משלמת על השימוש במבנים ומשאירה מעט כסף בקהילה עבור מבנים שעומדים ריקים רב השנה ורק גורמים להוצאות.



## מהמזכירות

**מעבר לקלפי דיגיטלי** - המזכירות דנה בנושא וקיבלה סקירה מפורטת מנציג חברת קהילנט על היכולות הקיימות במערכת, על אופן השימוש בקלפי דיגיטלי במעל מאה קיבוצים. ניתנו הסברים על ההכנות שתבוצענה לקראת ביצוע הצבעה בקלפי דיגיטלי, על אופן ההצבעה ועל אופן סיכום ההצבעה.

### החלטה:

- א. המזכירות מאשרת העברת הסעיף לאישור מעבר לקלפי דיגיטלי לאישור האסיפה.
  - ב. יצא קול קורא לשני חברי ועדת קלפי.
- בסעיף זה באסיפה יינתן הסבר על אופן ההצבעה, ולאחר מכן יתקיימו שתי הצבעות ניסיון לפני המעבר לקלפי דיגיטלי בפועל.

**כתב מינוי מנהלת דיור קיבוץ שלוחות** - הוצג צורך בשינוי הגדרה של צוות יישום שיוך הדירות הקיים, למנהלת דיור וקביעת תכולות למנהלת זו. המזכירות דנה בנושא.

**החלטה:** יש להעביר את כתב המינוי לפורמט נוהל ולהביא לאישור האסיפה.

**אורן גל, יו"ר המזכירות.**





## ממשאבי אנוש

בעקבות המעבר לקלפי דיגיטלית ופרישתה של רחל דנה מועדת קלפי, אנו מעוניינים לגייס נציגי ציבור חדשים לוועדה זו. חברים המעוניינים ליטול חלק בפעילות זו מוזמנים לפנות לרננה.

### ועדת קלפי -

#### מהות התפקיד:

אחריות לניהול תקין של הצבעות החברים בקלפי שלוחות

#### תאור ודרישות התפקיד:

- הכרות של תקנון הקיבוץ וכללי הצבעה בקלפי.
- יושרה ואמינות ציבורית.
- סיוע לחברים בגישה למערכת וביצוע ההצבעה
- גישה למחשבים ידע טכנולוגי בסיסי לצורך למידה ותפעול מערך ההצבעה

#### המעוניינים להציע עצמם מוזמנים לפנות

לרננה שאול- מ. מש"א 052-7710112 [masha@shluhot.com](mailto:masha@shluhot.com)



## משולחנה של מנהלת משאבי אנוש

איתור לתפקידים שונים בשלוחות: בימים אלו אנו עוסקים באיתור מועמדים לכמה תפקידים משמעותיים בקיבוץ - רכז/ת ו. חברים, רכז/ת בריאות ורווחה וריכוז משק. ישנם צוותי איתור פעילים עבור כל אחד מהתפקידים הללו ואני תקווה כי נמצא את המועמדים המתאימים ביותר לכל אחד מהתפקידים הללו בתוך לוחות זמנים סבירים.

**תוכניות עבודה ל 2022:** אנו לקראת השלמת כתיבת תוכניות העבודה של מנהלי הענפים, הן במגזר העסקי והן במגזר הקהילתי. מנהלי המגזרים ויו"ר הקיבוץ מעורבים ומובילים את המהלך, לצד תוכניות עבודה עסקיות. לכשתסתיים העבודה ויושלמו כל התיקונים הנדרשים, יוצגו התוצרים.

**סדנת פרישה:** מכתבי הזמנה להשתתף בסדנת פרשה נשלחו עבור קהל היעד הרלוונטי. למרבה הצער נרשמה היענות דלה ביותר עבור תוכנית זו ולכן לעת עתה התוכנית לקיום סדנה מעין זו נגנזה.

**ועדת קלפי:** כפי שפורסם, בימים אלו מקדמת המזכירות מהלך של מעבר לקלפי דיגיטלית. זאת יחד עם פרישתה של רחל דנה מועדת קלפי, מחייב אותנו לרענן את שורות הוועדה בנציגי ציבור חדשים. ראו מכרז בגיליון זה.

**חינוך בלתי פורמלי:** בשעה טובה ומוצלחת, הושלם תהליך האיתור של מדריכות לבתי הילדים. את כיתות ד'-ו' תדריך בר סטולר מחיפה. בר היא חיילת משוחררת שנמצאת יחד עם קבוצת צעירים בתוכנית 'מחנכים בעמק' שם היא חיה חיי קומונה עם צעירים נוספים שעוסקים בתחום החינוך בעמק. המדריכה השנייה של כיתות א'-ג' היא אפרת מלאכי שמגיעה אלינו מנריה.

אפרת בעלת רקע חינוכי וניסיון בעבודה עם ילדים בגיל זה. אני רוצה לנצל את ההזדמנות להודות לנתלי מסאמי מנהלת המערכת שברוגע, בנחת ועם ראייה חינוכית ומערכתית מרשימה החזיקה את בתי הילדים פעילים ועשירים בתקופה מאתגרת זו של מחסור במדריכים וכן לבטי פרלשטיין שנקראה אל הדגל והגיעה ללא היסוס לסייע לבית הילדים בתקופה האחרונה.

תודה רבה לשתיכן ובהצלחה בהמשך!!

שבת שלום - רננה שאול.

## שבת - שלום



חנוכה מואר ושמח



חודש - טוב

תנועת הקיבוץ הדתי מרכינה ראש עם לכתו של

### נחום ברוכי ז"ל

חבר בארות יצחק, מזכ"ל התנועה לשעבר

נחום היה איש הקיבוץ הדתי במלוא מובן המילה, מחנך, חבר שהוא מורה דרך, איש שדה ומנהיג, לוחם והיסטוריון התנועה שהידע והחומרים שקרא וכתב הם נכס גדול לתנועה לשנים הבאות

חבל על דאבדין, יהי זכרו ברוך

<https://docs.google.com/document/d/1gb8EfuAfea80ONa3aJXAgxYQJuRo7amH/edit?usp=sharing&oid=107385608522378435899&rtpof=true&sd=true>

### משולחנה של מזכ"לית - שבע שורות לזריחה / אמיר אור

ואף על פי כן החיים, ואף על פי כן אהבה | ראה עוד נראה את שער הלב  
נפקח אל עולם של תקווה. | בשביליו שוב נפסע, על יפיו נתפלא  
ורוחנו צלולה ושלנה: | ראה עוד נראה את הבקר עולה, | את זריחת האדם הקרבה.

שלום לכולם,

בתוך האור של שמחת החנוכה נמהלת העצבות הגדולה של הפרידה מנחום ברוכי ז"ל, מזכ"ל התנועה לשעבר, בערב נר ראשון של חנוכה. זכיתי לעבוד לצידו, והוא היה לי חבר שהוא מורה דרך. בסוף הטור השבועי הוספתי את הדברים שכתבתי עם לכתו.

**היכן אני מדליקה את נרות החנוכה השנה? - ימי החנוכה הם ההזדמנות להדליק את נרות החג לא רק בבית פנימה עם משפחה וחברים, אלא גם ואולי בעיקר, עם שותפים לדרך ועם מי שזקוקים לאור. השנה נזדמנו בידי שני מעמדים שונים עד מאד. האחד – כבר התרחש, והרגיש בימי ומרגש מאוד - הדלקת הנרות בטקס פרס בגין בו זכתה מכינת צה"ל. הלב התרחב מגאוה. הרבנית מיכל נגן דברה בטקס על שליחותה של צה"ל, שיצרה מציאות מהפכנית ששינתה את פני החברה הישראלית, מציאות בה נשים דתיות צעירות שותפות בנשיאת הנטל, כתף אל כתף, לכתחילה, בצה"ל ובחברה שותפות בבניית החברה הישראלית. צה"ל נמצאת לא רק בעין צורים ובמשואות יצחק, צה"ל נמצאת בכל מקום בו משרתות ונמצאות בוגרותיה. באולם מלא מפה לפה (עם מסיכות ותווים ירוקים כמובן!) ישבו נשות הצוות החינוכי של צה"ל היום: נעמה סטולטניק, תפארת לרנר, זיוית ברלינר, שני לבבי, עדי בלוט, ומדריכות ונציגות חניכות, ואיתם ומייסדיה מיום הקמתה, גילי זיוון ונח חיות. היו שם גם שותפים ותומכים רבים מההווה והעבר. תנועת הקיבוץ הדתי ידעה לסמן את היעד, וללכת שנים ארוכות בחרישת התלם החשוב הזה, בלי לוותר ובלי להתעייף. "פרס בגין הוא עוד צעד קטן בהכרה הלאומית בחשיבותה של צה"ל בחברה הישראלית, ובכך שכבר מזמן לא מדובר בשוליים, אלא במיינסטרים ובחומר האנושי הטוב ביותר שיש לנו פה במדינה. אתן האור האמיתי של חנוכה", כך סיכם את הערב יונתן דובוב, מנכ"ל מרכז הרצוג והוסיף, "תודה ענקית לרבנית מיכל המובילה את העשייה הנפלאה הזאת מיום הקמתה, ותודה לכל היוזמים והשותפים. הדרך נמשכת!" ההזמנה השניה - הדלקת הנרות בכותל המשפחות עם התנועה הרפורמית – היא אתגר שאני לוקחת בשתי ידיים מתוך הבנה שהתחדדה לי עוד יותר במסעי ליהדות צפון אמריקה, ובזכות המפגש הבלתי אמצעי עם אותם יהודים המקיימים חיים דתיים פעילים אך עושים זאת בפרשנות שונה עד מאד. אני עושה זאת עבור רוב הציבור היהודי הדתי בארצות הברית שהוא רפורמי או קונסרבטיבי, ולא אורתודוקסי, כפעולת תמיכה ושותפות במאמץ מול האתגר העצום של התבוללות והיטמעות הדור הבא, הדור הצעיר. גם אני, כמו חברי לתנועת הקיבוץ הדתי, אינני מסכימה עקרונית עם פרשנותם ליהדות אך רואה לנכון להתייבב לצידם של אחים ואחיות לגורל העם היהודי, המפרשים את היהדות באופן שונה, ורוצים להישאר קשורים, מחוברים, עם בסיס יהודי משותף. אני רואה בזה אתגר חשוב עד מאד ולוקחת בחשבון שיהיו שיראו בזה צעד שגוי, אך סומכת על האחוה התנועתית שיש בה כח להכיל מחלוקות בחברות ובשית. כמו החנוכיה שיש לה בסיס אחד, ושמונה נרות שונים, שכל אחד ממנו מאיר קצת אחרת, כך אני רואה את ההדלקה הזו שהיא חיבוק של יהודי ליהודי, ובעיקר לעולם היהודי מעבר לים.**

### מחלקת צמיחה, מעורבות ובטחון - עדי שגיא

**בתים לחיים - בימים אלו יצא קול קורא מטעם המדינה (מנהל המוגבלויות במשרד הרווחה, ועדת הרווחה של מרכז המועצות האזוריות ומשרד השיכון) שמטרתו לאתר את הקיבוצים הבאים שיקימו "בית לחיים" בתחומם ולתמוך במהלך. זוהי הזדמנות להנות ממקורות מימון ממשלתיים להקמת 'בית לחיים' בקיבוץ. לפרטים ושאלות, ניתן לפנות לעדי שגיא: 052-3784287. שימו לב - בסוף הקול הקורא יש שאלון, המעוניינים אנא מלאו והעבירו למועצה האזורית שלכם.**

**שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה.**